
Id: BSMZD-UAJWE-PXJIG-NRJEV-IRORB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/163/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Dolsku ul.Śremskie Przedmieście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.1) ) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:2) 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Dolsk działek z przeznaczeniem pod lokalizację 
inwestycji celu publicznego tj. budowę chodnika od następujących właścicieli: 

1. Od pana Bolesława Godziewskiego - działkę nr 310/3 o pow. 0,0028 ha zapisaną w księdze 
wieczystej nr KW PO1M/00008414/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Śremie. 

2. Od Skarbu Państwa – działkę nr 311/3 o pow. 0,0014 ha zapisaną w księdze wieczystej nr KW 44115, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963,Nr 155, poz.1043, Nr 197,poz.1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz.789, nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, , 
z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr217, poz.1281, Nr 149,poz.887, z 2012r. Nr 567. 


